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رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی کشور خبر داد:

صدور بیش از ۵۰ مجوز برای تعیین عرصه محوطه ها باستانی
گــروه گردشــگری -رئیس 
و  فرهنگــی  میــراث  پژوهشــگاه 
گردشگری کشــور از صدور بیش از 
۵۰ مجوز برای تعیین عرصه محوطه ها 
باســتانی در کشــور خبر داد و گفت: 
اولویت اصلی این پژوهشگاه، میراث 

در خطر است.
مصطفی ده پهلــوان اظهار کرد: 
در پژوهشــگاه میــراث فرهنگــی 
و گردشــگری، پنــج پژوهشــکده 
باستان شناســی، حفاظــت و مرمت، 
مردم شناسی، ابنیه و بافت های تاریخی 

و زمین شناسی وجود دارد.
وی با بیان اینکه در این پژوهشگاه 
همچنین سه گروه پژوهشی، هنرهای 
سنتی با حدود ۸۰ هنرمند پژوهشی و 
گردشــگری و میراث طبیعی فعالیت 

دارنــد، اضافه کرد: این پژوهشــگاه 
دارای  ۹۰ عضــو هیئت علمی و  ۱۵۰ 

هنرمند و کارشناس پژوهشی دارد.
رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی 
و گردشگری کشــور افزود: میدان و 
عرصه پژوهشی این پژوهشگاه، ایران 
است که حائز رتبه هفتم و هشتم میراثی 
دنیاســت و البته این پژوهش ها برای 

کشورمان کوچک است.
خط مقدم حفاظت و صیانت 
از میراث فرهنگی، اســتان ها و 

شهرستان ها هستند
ده پهلــوان ادامــه داد: با توجه به 
اینکه خط مقدم حفاظت و صیانت از 
میراث فرهنگی، استان ها و شهرستان ها 
هستند، تلاش ما بر این بوده بتوانیم یک 
شبکه سازی پژوهشی در سطح کشور 

داشــته باشیم تا این سیاست گذاری را 
اعمال کنیم و اســتان ها با پروژه های 
پژوهشــی روزآمد درگیر شوند؛ البته 
نمی تــوان گفت در این زمینه موفق یا 
ناموفق بوده ایــم چرا که اولویت های 
پژوهشی  بسیار گسترده هستند چون 
هر پژوهشکده  و اعضای هیئت علمی 
اولویت های خاصی دارند ولی اولویت 
ویژه ای که اکنون در پژوهشگاه داریم، 

میراث در خطر است.
رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی 
و گردشــگری کشــور تصریح کرد: 
محوطه هایــی کــه به دلیل ســاخت 
پروژه های عمرانی همچون ســدها، 
جاده سازی، برق رسانی یا کاوش ها و 
حفاری های قاچاق و یا به دلیل  بلایای 
طبیعی در خطر هســتند، در اولویت 

کاوش  این پژوهشگاه قرار دارند.
 محوطــه  شــهر تاریخــی 
جیرفــت در حال پیگیری تعیین 

عرصه است
وی بیــان کرد: موضــوع بعدی 
بحث گمانه زنی به منظور تعیین عرصه 
و حریم محوطه های باســتانی است؛ 
چون اگر تپه یا محوطه باســتانی مثل 
شهرســوخته عرصه و حریم مصوب 
نداشــته باشــد در پناه قانــون قرار 
نمی گیرد، در ایــن خصوص درصد 
کمی از محوطه های تاریخی در کشور 

تعیین عرصه و حریم شده اند،
کــرد:  یــادآوری  پهلــوان  ده 
تعییــن عرصه و حریــم مصوب در 
وزارتخانه ها، طی مراحل کارشناسی 
توســط شــورای ثبت حریم انجام و 

پرونده عرصــه و حریم مصوب و به 
نهادهای اجرایی استان ابلاغ می شود تا 
فرمانداران، بخشداران و شوراها طبق 
حریم ضوابــط را رعایت کنند و این 
موضوع  اولویت پژوهشــگاه میراث 

فرهنگی کشور است.
رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی 
و گردشــگری کشور گفت: هم اکنون 
محوطه هــای زیادی از جمله شــهر 
تاریخــی جیرفت در حــال پیگیری 
تعیین عرصه بوده و امسال بیش از ۵۰ 
مجوز برای تعییــن عرصه محوطه ها 
صادر شــده اســت. او عنــوان کرد: 
همچنین در بحث مردم شناسی در حال 
مطالعه هســتیم؛ اما بودجه پژوهشی 
پژوهشگاه خیلی محدود است و این 
توان را نداریم و باید از توان اســتان ها 

و بودجــه ای کــه در شــهرداری ها، 
دستگاه های اجرایی مختلف و مناطق 

آزاد کشور وجود دارد استفاده کنیم.
هم اکنون بنــدر حریره در 

کیش در حال کاوش است
ده پهلوان تصریح کرد: هم اکنون 
بندر حریــره در کیش در حال کاوش 
است که اعتبار مالی را منطقه آزاد کیش 
تامین می کند؛ در نتیجه این تعامل باید 
درسطح کشور صورت گیرد و هدف 
مشترک همه ما حفظ صیانت از میراث 

فرهنگی باشد.
وی در پاســخ بــه این ســوال 
که رشــته های جدید در پژوهشــگاه 
میراث جذب می شــوند، گفت: ســه 
گروه پژوهشــی مهم، با جذب سه یا 
چهــار عضو هیئت علمــی می توانند 

تبدیل به پژوهشکده شوند؛ گروه های 
پژوهشی جدیدی مثل باستان شناسی 
زیســتی نیــاز داریــم و بایــد روی 
ذخایر کهن زیســتی کار کنیم که البته 
ضــرورت دارد اعضای هیئت علمی 
جدیدی در این حــوزه جذب کنیم، 
اما از طرفی محدودیت های استخدام 

برای پژوهشــگاه ها و پژوهشکده ها 
وجود دارد، بــه همین منظور درحال 
برنامه ریزی هستیم که اعضای هیئت 
علمی وابسته ای از دانشگاه ها بگیریم 
تا در بخشــی از پروژه های پژوهشی، 
از توان وزارت علوم و دانشگاه کمک 

بگیریم.

گردشگری

گــروه گردشــگری - بخش 
گردشگری پس از رهایی از شوک   های 
چند ســال اخیر از همه   گیری کرونا تا 
چالش های اقتصادی جهان، مسوولیت 
بیشــتری در قبال تاثیرات اجتماعی و 
زیست   محیطی خود بر عهده می   گیرد 
و به پایداری )همگام با محیط زیست( 
به   عنــوان عنصری مرتبط بــا رقابت 
و انعطاف   پذیــری نــگاه می کند. دور 
شــدن از این ســناریو می   تواند منجر 
به افزایش انتشــار گازهای گلخانه   ای 
مرتبط با گردشــگری شود که تا سال 
۲۰۳۰ حداقل تا ۲۵درصد افزایش یابد. 
بنابراین، تسریع تلاش   های گردشگری 
برای سازگاری با محیط زیست بسیار 
اساسی است. در حال حاضر ۵۳درصد 
از مشــارکت   های تعییــن شــده ملی 
طرف   های UNFCCC، گردشگری 
را به   عنوان یک بخش آســیب پذیر در 
برابــر تاثیرات تغییــرات آب و هوایی 
می   شناســند. زیرا گردشگری تا امروز 
نقشــی دو ســویه در تغییرات اقلیمی 
داشته. از طرفی یکی از عوامل مخرب 
ســیاره و تغییرات اقلیمی بــوده و از 
سوی دیگر خود به   عنوان یک صنعت 
آسیب   پذیر از این تغییرات و تخریب   ها 
به شــمار می رود که بــرای بقای خود 
نیارمند چرخش و تغییراتی همه جانبه 
و متفــاوت با آنچه که تا به امروز بوده، 
اســت. از این رو کاپ۲۹، چهار هدف 
اصلی یعنی »تغییر سیاست«، »مشارکت 
بخشــی«، »رویکرد مبتنــی بر علم« و 

»نهادینه   ســازی« را دنبــال می کند. در 
این نشســت، جایگاه گردشگری در 
اقــدام جهانی آب و هوایی، کاپ۲۹ در 
باکو، به   عنوان بخشــی از ابتکارات این 
کنفرانــس جهانی در کانون توجه قرار 
خواهد گرفت. در واقع، برای اولین بار، 
کنفرانس تغییر اقلیم سازمان ملل متحد 
، پذیرای وزیران گردشــگری خواهد 
بــود، و این بخــش را به   طور جدی در 
دســتور کار اقدام کاپ۲۹ قرار داده و 
بســتری در سطح بالا برای گفت و گو 
بــا ابتکار و مدیریت مشــترک آژانس 
گردشگری دولتی آذربایجان و سازمان 
جهانی گردشــگری فراهم کرده است. 
این دســتاورد نشان   دهنده نقش پیشرو 
»گردشــگری ســازمان ملل« در تغییر 
رویکرد علمی و هدایت این بخش در 
اقدامات اقلیمی گردشگری است. این 
هدف بر اســاس تلاش   های نوآورانه 
اعلامیه گلاســکو شکل گرفت که در 
چارچوب »سیاره پایدار« اجرا می شود. 
همکاری کشــورهای عضو متعهد و 
ذی نفعان گردشگری، و حمایت ارائه 
شده توسط برنامه محیط زیست سازمان 
ملل متحد )UNEP(، در دســتیابی به 
این هدف برای بخش گردشــگری در 
کاپ۲۹ مؤثــر بوده اســت. گنجاندن 
»اقدامات اقلیمی در گردشــگری« در 
دســتور کار اقدام کاپ۲۹ تغییر اقلیم 
ســازمان ملل متحد بــرای اولین بار، 
توســط دولت آذربایجان، نقطه عطفی 
بــرای بخش مهــم اقتصــادی مانند 
گردشــگری اســت. براین اساس در 
۲۰ نوامبر، اولین نشســت وزیران در 
مــورد اقدام اقلیمی در گردشــگری با 

سه میزگرد موضوعی سطح بالا درباره 
اندازه   گیری میزان کربن و کربن زدایی، 
بازسازی )انطباق( و راه   حل   های مالی و 
نوآورانه دنبال می شود و برای همیشه به 
سمت یک دستور کار جسورانه اقلیمی 

گردشگری حرکت می کند.
تغییر سیاست

ریاســت کاپ۲۹، آغــاز به کار 
اعلامیــه باکو در مورد اقدامات اقلیمی 
پیشرفته در گردشگری را رهبری خواهد 

کرد. این اعلامیه بنا بر درخواست دبیر 
کل ســازمان ملل متحد، دبیر اجرایی 
کنوانســیون چارچوب تغییر اقلیم در 
ســازمان ملل )UNFCCC( و دبیر 
کل گردشگری سازمان ملل، فراخوانی 

برای اقداماتی در پاسخ به نیاز به توسعه 
بیشتر مشــارکت   های ملی تعیین شده 
)NDCs( در سطح اقتصادی بر اساس 
توافق نامه پاریس اجرایی شده است. در 
باکو، نمایندگان دولت تشویق خواهند 

شــد تا اعلامیــه را تایید کنند و 
برنامه   های خــود را برای پیوند 
دادن سیاســت   ها و تلاش   های 
گردشــگری بــا اهــداف ملی 
آب   وهوایی و دستور کار تغییرات 
اقلیمی ســازمان ملل ارائه کنند. 
گردشــگری سازمان ملل متحد 
و آژانــس دولتی گردشــگری 
آذربایجــان، یک مقاله موضعی 
در مورد بررسی فرصت   ها برای 
ادغام گردشگری در کشورهای 
توســعه نیافته، به روشی که در 
ســطح ملی تعیین شــده است، 
برای مشــاوره عمومی منتشــر 

خواهند کرد.
و  تعامــل  تقویــت 

مسوولیت پذیری
در نشســت پیش رو، دو مورد از 
طرح   های شاخص پایداری گردشگری 
سازمان ملل مورد بررسی قرار می   گیرد و 
از ذی نفعان خواسته می شود تا اقداماتی 
انجام دهند. ابتکار اعلامیه گلاسکو در 
مورد اقدام اقلیمی در گردشگری، یک 
تعهد داوطلبانه اســت که در کاپ۲۶ 
راه   اندازی شــد و در چارچوب برنامه 
گردشــگری پایدار ســیاره اجرا و به 
عنوان یک اقدام جهانی اقلیمی توسط 
UNFCCC شناخته شد. در کاپ۲۹، 
به ابتکار اعلامیه گلاسکو انگیزه جدیدی 
داده می شود تا با تمرکز بر موقعیت آن 

به   عنوان ابزاری برای حمایت از اجرای 
سیاســت   های آب و هوایــی ملی از 
طریق اقدامات اقلیمی گردشــگری، 
امضاکنندگان بیشتری را به دست آورد. 
این سیاست   ها حول ۵ مسیر استراتژیک 

اندازه   گیری، کربن   زدایی، بازســازی یا 
ســازگاری، همکاری و مالی ساختار 

یافته است.
رویکرد علمی

همچنین در باکو، چارچوب آماری 
 )MST( سنجش پایداری گردشگری
که توســط کمیسیون آمار سازمان ملل 
در فوریــه ۲۰۲۴ به تصویب رســید، 
رسما به عنوان ابزاری برای اندازه   گیری 
تاثیــرات اقدام اقلیمــی این بخش به 
رسمیت شــناخته می شود. چارچوب 
آماری اندازه   گیری پایداری گردشگری 
)MST( یــک چارچوب مرجع مورد 

توافــق بین   المللی بــرای اندازه   گیری 
جنبه   هــای اقتصــادی، اجتماعــی و 
زیســت محیطی گردشــگری است. 
MST به عنوان نمونه   ای زنده از فراتر 
رفتن از تولید ناخالص داخلی، از تولید 
داده   های قابل اتکا و قابل مقایسه 
بین   المللی در مــورد عملکرد 
کشورها و مقاصد گردشگری 
داخلی در کشــورهایی که پای 
پایــداری گردشــگری به میان 
می   آید، پشــتیبانی می کند. در 
مجموع، MST بــه داده   های 
قوی   تــری منجر می شــود تا 
اطمینان حاصل شود که اقدامات 
گردشــگری در زمین واقعا به 
بهبــود زندگی مــردم در حال 
حاضر و آینــده کمک می کند. 
چارچوب آماری MST توسط 
گردشگری سازمان ملل متحد با 
مشارکت کشورهای پیشرو و با 
حمایت بخش آمار سازمان ملل 
متحد، سازمان بین المللی کار و 

سایرین تهیه شده است.
بــه عنوان بخشــی از برنامه   های 
اقدامــات اقلیمــی در گردشــگری، 
نماینــدگان کاپ۲۹ در مورد مکانیزم 
هماهنگی و مشــارکت پیش بینی شده 
به رهبری گردشــگری ســازمان ملل 
برای پیشــبرد یک دستور کار مبتنی بر 
علم بــرای تاثیرات مثبت این صنعت، 
با سیســتم سازمان ملل متحد، شرکای 
چندجانبه، صنعت گردشگری، دانشگاه 
و سایر سهامداران کلیدی برای اطمینان 
از انســجام و همســویی گفت وگــو 

خواهند کرد.

چرا پای بازار گردشگری به اجلاس »کاپ ۲۹« باز شد؟

چرخش اقلیمی با مشارکت 
توریست   ها

 اهمیت گردشگری در آینده زمین و تغییرات اقلیمی تا آنجاست که کنفرانس تغییرات اقلیمی سازمان ملل با نام کاپ۲۹ 
)COP ۲۹( امسال برای اولین بار در ۲۰ نوامبر به موضوع »تغییرات اقلیمی و گردشگری« خواهد پرداخت. در واقع این نشست 

حاکی از چرخش اقلیمی سیاست   ها با مشارکت توریست   ها و سیاستگذاران این بخش است.

یکشنبه ۲7 آبان 1403، 15 جمادی الاول 1446 ،17 نوامبر ۲0۲4، شماره 45۹1، صفحه

صدیقه نژادقربان  
کارشناس گردشگری

به عنوان بخشی از برنامه   های اقدامات 
اقلیمی در گردشگری، نمایندگان کاپ۲۹ 
در مورد مکانیزم هماهنگی و مشارکت 
پیش بینی شده به رهبری گردشگری 
سازمان ملل برای پیشبرد یک دستور 
کار مبتنی بر علم برای تاثیرات مثبت 
این صنعت، با سیســتم سازمان ملل 
متحــد، شــرکای چندجانبه، صنعت 
گردشگری، دانشگاه و سایر سهامداران 
کلیدی بــرای اطمینان از انســجام و 
همســویی گفت وگو خواهنــد کرد.

شهرداری لمزان در نظر دارد با استناد به صورتجلسه شماره 77 مورخ 1403/06/15 شورای 
محترم اســامی شــهر لمزان، 6 قطعه زمین تجاری به ابعاد 5*10 به مساحت 50 مترمربع با 
کاربری تجاری و 4 قطعه زمین مســکونی به ابعاد 15*۲5 به مســاحت 375 متر مربع واقع در 
شهر لمزان، خیابن ورزش، محله سربالا، بند چکن تفکیکی آقای عبدالله برزه را از طریق مزایده 
کتبی به متقاضیان واگذار نماید. لذا متقاضیان میتوانند جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده 
و کسب اطاعات بیشتر در ساعات اداری به آدرس: استان هرمزگان، شهرستان بندرلنگه، شهر 

لمزان، بلوار خلیج فارس، ساختمان شهرداری لمزان، طبقه اول، واحد مالی مراجعه نمایند.
*شرایط مزایده 

1. متقاضیان مي بایست قبل از شرکت در مزایده از محل مذکور بازدید به عمل آورند .
۲. مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۲00/000/000 ریال میباشد که متقاضیان میبایست این مبلغ 
را به صورت وجه نقد به حســاب ســپرده 01103064۲۹008 نزد بانک صادرات شعبه لمزان 

واریز و فیش واریزی آن را به همراه دیگر اسناد ارائه نمایند.
3. حداکثر مهلت بارگزاری اسناد در سامانه ستاد از تاریخ 1403/08/۲۲ لغایت 1403/0۹/05به 

مدت 11 روز میباشد.
4. تاریخ بازگشایی پاکات رســیده روز دوشنبه مورخ 1403/0۹/06ساعت 10/00 و مکان آن 

دفتر شهردار می باشد.
5. شرکت کنندگان میبایست پاکت پیشنهادی خود را با لاک و مهر و درج نشانی کامل و شماره 

تلفن به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.
6. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مبهم، مشروط، مخدوش، بدون سپرده، ناقص و پیشنهاداتی که 

بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7. ســپرده نفر اول تا ســوم، تا زمان عقد قرارداد با برنده مزایده نزد شــهرداری باقی خواهد 
ماند. ضمناً نفرات اول تا ســوم حق انصراف ندارند و در صورت انصراف سپرده آنها به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
8. در صورتی که برنده مزایده حاضر به انجام معامله نشــود، ســپرده او ضبط و با نفر دوم 
برنده مزایده معامله انجام می شــود و ســپرده برنده دوم مزایده نیز در صورتی که از انجام 

معامله امتناع ورزد ضبط خواهد شد.
۹. شهرداري در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مي باشد.

10. هزینه درج آگهی و قرارداد و کلیه عوارض و مالیات به عهده برنده مزایده خواهد بود.
11. متقاضیان جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن هاي  4-44۲78513-076 داخلي 10۲ 

تماس حاصل نمایند.
1۲. متقاضیان برگه پیشــنهاد قیمت را در پاکت )ب( و اسناد مزایده و فیش واریزی را در پاکت 
)الف( قرار داده و به دبیرخانه شــهرداری تا پایان وقت اداری مورخ 1403/0۹/05 جهت شرکت 

در مزایده تحویل دهید.

نادر و دریانوردی بندر لنگه و غرب استان هرمزگان
 نوع مناقصه: یک مرحله اي

مدت اجرا: چهار ماه
محل اجرا : ا مدیریت بنادر و دریانوردی بندر لنگه و غرب استان هرمزگان

برآورد ریالی : 55.۹30.14۹.۲54 ریال
1-مهلت فروش اسناد: از تاریخ 140۲/08/06 لغایت ساعت 1۹ مورخه  140۲/08/13  

     www.setadiran.ir ۲-محل خرید اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
3-مهلت و محل دریافت پیشنهاد: از تاریخ 140۲/08/14 لغایت ساعت 1۹ مورخه 140۲/08/۲3 
کلیــه مراحل  برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و 
www. بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند.تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 140۲/08/06می باشد.
4-میزان سپرده شرکت در مناقصه:       ۲.7۹6.507.463 ریال )دو میلیارد و هفتصد و نود و شش 
میلیون و پانصد و هفت هزار و چهارصد و شــصت و ســه ریال(به صورت ضمانتنامه بانکي 

IR 56010000410164571۲17344 معتبر و یا واریز مبلغ به حساب شبا
- شماره اقتصادی کارفرما: 41131۹577۹86 

- شناسه ملی : 14000180614
IR 56010000410164571۲17344  : شماره شبا -

*مناقصه گران می بایســت ضمن ارائه  ضمانت نامه در سایت سامانه ستاد نسبت به ارسال 
فیزیکــی اصل ضمانت نامه  حداکثر تا تاریــخ 140۲/08/۲۲  به آدرس بندر لنگه،اداره بنادر و 

دریانوردی کد پستی 7۹71۹456۹۹  دبیرخانه مرکزی  اقدام نمایند.  
5-تاریخ  اولین بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی : ساعت 10 مورخه 140۲/08/۲4

اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: بندر لنگه-خیابان امام خمینی)ره(- مدیریت بنادر 
و دریانوردی بندر لنگه و غرب استان هرمزگان  تلفن: 07644۲4۲844 فاکس: 07644۲43۲8۹ 

اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس 41۹34-0۲1 
دفتر ثبت نام: 851۹3768 و 88۹6۹737 

6-شرایط خاص:
1- ارائه مدارک مستند داشتن تجهیزات و توان فني و مالي

۲- اخذ حداقل نمره ارزیابي کیفي به میزان 60 )شصت( امتیاز
3- ارائــه گواهینامه تاییــد صاحیت ایمني پیمانکاري صــادره از وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعي
4-ارائه گواهی عدم بدهی مالی به سازمان بنادر و دریانوردی

آگهی تمدید مزایده شهرداری لمزان      

شناسه :18۲6557شهردار لمزان- محمد جلالی

هتل شایان کیش در نظر دارد، نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل، برای اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

شرحردیف
مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد B-102 برای مدت ده ماه1

مزایده عمومی اجاره غرفه جهت خدمات )آرایشگاه زنانه(B-103 برای مدت ده ماه۲

مزایده عمومی اجاره غرفه جهت خدمات )آرایشگاه مردانه(B-106 برای مدت ده ماه3

مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری خدمات)بیمه(B-107 برای مدت ده ماه4

مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد B-110 برای مدت ده ماه5

مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد G-101 برای مدت ده ماه6

مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری آزاد G-102 برای مدت ده ماه7

مزایده عمومی اجاره غرفه جهت کاربری سوغات و صنایع دستی B-111 برای مدت ده ماه8

از متقاضیان محترم دعوت بعمل می آید از تاریخ 1403/08/۲7 لغایت 1403/08/30، جهت اخذ فرم شــرایط شــرکت در مزایده به واحد مالی هتل شــایان 
مراجعه نمایند.

لازم بذکر است کلیه درخواست ها می بایست مطابق کاربری ذکر شده باشد) ارزش اوراق شرکت در مزایده مبلغ 7.000.000 ریال میباشد (
آدرس: میدان ساحل، هتل شایان کیش، واحد مالی

شماره تماس: 076444۲۲771 واحد حسابداری داخلی 610
تاریخ بازگشایی پاکت ها، 1403/0۹/01 در ساعت 10:00 صبح می باشد.

)هتل شایان کیش(

شرکت گردشگری شایان پردیس کیش )سهامی خاص(
)هتل شایان کیش(

آگهی مزایده عمومی نوبت سوم


